
 
 
 

      
 

 

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

1 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTI gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice Civile; 

VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;  

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n.81/2015; 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”, 

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del 

12 ottobre 2009; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche 
“Mario Serio” del 15/01/2026 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 
comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo abituale o non abituale 
da attivare per l’espletamento di attività a supporto al Master di secondo livello in: ‘Competenza in 
Salute riproduttiva, tecniche endoscopiche e procreazione medicalmente assistita’, ed è stata 
autorizzata la relativa spesa sul progetto COCCMASTPROCASS19; 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 676/2026, prot. n. 16396 del 22/01/2026; 

VISTO il D.D. n. 1488/2026, prot. n.33037 del 10/02/2026 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il verbale di valutazione dei titoli prot. n. 39342 del 16/02/2026; 

CONSIDERATO che la Commissione ha escluso dalla valutazione le candidature pervenute, in 

quanto non idonee per la mancanza del requisito specifico richiesto dal punto 4.2 dell’art. 4 del 

bando e cioè: Esperienza di organizzazione di Corsi professionalizzanti in PMA;  
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

 

DECRETA 

 

- la conclusione della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo abituale o non abituale, per lo svolgimento di attività a supporto del Master di secondo 

livello in: ‘Competenza in Salute riproduttiva, tecniche endoscopiche e procreazione 

medicalmente assistita’, senza un vincitore per mancanza di candidature idonee; 

- di riservarsi di valutare se attivare una nuova procedura comparativa finalizzata al conferimento 

di n. 1 incarico di lavoro autonomo abituale o non abituale per attività a supporto al Master di 

secondo livello in: ‘Competenza in Salute riproduttiva, tecniche endoscopiche e procreazione 

medicalmente assistita’. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Galli 


		2026-02-17T10:48:57+0100
	ANDREA GALLI




